Convocatório, e ADJUDICAR o objeto licitado, em favor da
CAVALCANTE ASSESSORIA MUNICIPAL-LTDA ,
inscrita no CNPJ Nº. 07.164.152/0001-79, estabelecida à rua
Manoel Rodrigues, nº. 126 – Sala 02 – Centro - São João/PE -
CEP: 55.435-000, pelo valor global do serviço de R$
18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais).
 
Determino que se proceda a formalização do competente
contrato na forma da lei.
 
Data da Homologação: 19/05/2025
 
SENIVALDO RODRIGUES ALBINO
Presidente da Câmara Municipal